
FUNKTIONÄRSLISTA, VDM. LÖRDAG 11/9 – SÖNDAG 12/9 

 
Lördag  11/9 
 
TÄVLINGSLEDARE: 
Kjell Ahnstedt 
 
TEKNISK LEDARE: 
Thomas Borglin 
 
JURY: 

1. Kjell Ahnstedt 
2. Thomas Borglin 

 
SEKRETERIAT: 

1. Anders Gradeen (Ansvarig) 
2. Per Andersson 

 
EL-TID: .  

1. Kjell Hillblom 
2. Bert Konijnendijk 
 

 
STARTER 
Kjell Ahnstedt 
 
LÖPNINGSSEKRETERARE: 
Benny Engstrand 

 
 
HOPPGRUPP GRENLEDARE: Thomas Borgling och Ellen Olsson (stav) 

1. Bernt Svensson (Sekreterare) 
2. Henrik Nord   
3. Anna-Karin Askestam (vindmätning) 
4. Therese Johansson 
5. Dragan Milenkovic 

 
KASTGRUPP 1 GRENLEDARE Satu Nyberg Schoug                    
       1..Tomas Stening (sekreterare) 
       2. Jonas Johansson 
       3. Monica Frej 
       4. Ebba Wallstenius 
       5. Kristin Karlsson  
 
KASTGRUPP 2  Jeanette Jarl Ågren/ Jonas Pettersson (när Jeanette tävlar i vikt) 

1. Pernilla Ståhl/Patrik Gustafsson (Sekreterare) 
2. Edvard Pruner 
3. Fredrik/Stina Gof 
4. Mikael Eng 
5. Hannah Sjölin 

 
 



KIOSK: 
1.Ellen Olsson  (Ansvarig) –Även stavhopp 
2.Per-Olof Andersson 
3. Annika Heinbäck 
 
PRISUTDELNING och speaker: 
Lars-Göran Thur 
 
SJUKVÅRDARE: 
Piotr Lupinski 
 
 
 
 
Söndag 12/9  
 
TÄVLINGSLEDARE: 
Kjell Ahnstedt 
 
TEKNISK LEDARE: 
Thomas Borglin 
 
JURY: 

1. Kjell Ahnstedt 
2. Thomas Borglin 

 
SEKRETERIAT: 

1. Anders Gradeen (ansvarig) 
2. Per Andersson 

 
EL-TID: .  

1. Kjell Hillblom (även starter) 
2. Bert Konijnendijk 
3. Rainer Niska  

 
STARTER 
        Kjell Ahnstedt & Kjell Hillblom 

 
LÖPNINGSSEKRETERARE: 
Benny Engstrand 

 
HOPPGRUPP GRENLEDARE: Thomas Borgling 

1. Ellen Olsson (sekreterare) 
2. Jonna Sandqvist                                            
3. Mikael Eng   (Vindmätning) 
4. Therese Johansson 
5. Jonas Johansson 

 
 
 
 

 



KASTGRUPP 1 GRENLEDARE  Satu Nyberg Schoug                             
1. Martina Ihreborn  (sekreterare) 
2. Edvard Pruner 
3. Anna-Karin Askestam 
4. Hugo Schoug 

 
KASTGRUPP 2 GRENLEDARE Clide Pettersson 

1. Pernilla Ståhl/Patrik Gustafsson (sekreterare)                                     
2. Fredrik/Stina Gof 
3. Monika Frej 
4. Jeanette Jarl Ågren från kl 11 
5. Börje/Hedda Lennartsson 

 
KIOSK: 
1.Monica Brogård      (Ansvarig) 
2.Per-Olof Andersson 
3.  
 
PRISUTDELNING och speaker: 
Lars-Göran Thur 
 
SJUKVÅRDARE: 
Piotr Lupinski 
 


